
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2 0 1 5 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE lA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, '13 OIC 20!6 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 5831/16 que contiene las actuaciones referidas 
a la adscripción de la alunnna Victoria LO GIUDICE a la cátedra "Ensamble I " en las 
Carreras Musicales. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 5 el Profesor Titular de la cátedra informa que la alumna LO 
GIUDICE no ha dado cumplimiento con la mencionada adscripción ya que se encuentra 
terminando su trabajo de tesina. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica y las exigencias establecidas por 
la ordenanza N° 9/09-C.D. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Cancelar la adscripción de la alumna Victoria LO GIUDICE (Registro N*' 
23.620 - D.N.I. N° 34.403.133) a la cátedra "Ensamble I " en las Carreras Musicales, 
autorizada por resolución N° 263/16-F.A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


